DETANDT-SIMON
FICHE TECHNIQUE
L I F E +
DESCRITION
TYPE BALLON
MATÉRIAU DE LA CUVE
OPTIONS
Référence Modèle
Volume
utile
(L)
Dimensions avec
isolation
(mm)
Poids
(kg)
ISOLATION
LabelPerte par 24h
(kWh/24h)
Epaisseur
(mm)
Type d’isolant
BALIFEP0200-B 200 196 1215 x Ø 640 83 1,21 70 PU rigide B
BALIFEP0300-B 300 273 1615 x Ø 640 112 1,5 70 PU rigide B
BALIFEP0400-B 400 400 1475 x Ø 790 127 1,78 70 PU rigide B
BALIFEP0500-B 500 475 1705 x Ø 790 151 1,92 70 PU rigide B
BALIFEP0800 800 738 1875 x Ø 990 222 3,12 100 Fibre en polyester
BALIFEP1000 1000 930 2200 x Ø 990 239 3,41 100 Fibre en polyester
BALIFEP1500 1500 1390 2280 x Ø 1200 350 3,89 100 Fibre en polyester
BALIFEP2000 2000 1950 2580 x Ø 1300 542 4,46 100 Fibre en polyester
 Boiler ECS avec échangeur
   Puissance échangeur inférieur de 36 à 120 kw
   Puissance échangeur supérieur de 12 à 73 kw
 Cuve et serpentin en acier émaillé